АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __13.03.2017__		 					№___11___
с.Рудь

О применении бюджетной классификации и детализации кодов бюджетной классификации

        На основании Федерального закона от 22.12.2005 N 176-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О бюджетной классификации Российской Федерации" и Бюджетный кодекс Российской Федерации», приказа Министерства финансов России от 01.07.2013 N 65н (редакция от 16.02.2016года) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 8 Устава Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, в соответствии с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Произвести следующую детализацию кодов бюджетной классификации:

	992
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления  поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджет поселений

	992
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления  поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджет поселений

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района				                   А.И.Чакалов
[bookmark: _GoBack]